お客様各位                               2018 年 5 月

JMS アンギオパック仕様変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS アンギオパックに組み込まれていますマニホールドの部材変更を下記の通りご案内

致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

対象規格に使用しているマニホールドが供給終了になったため、その他規格に使用しているマニホールドに

統一致します。

弊社⼯場在庫がなくなり次第、変更となります。

対象品の在庫がなくなり次第、順次変更致します。

販売名称：JMS アンギオパック

アンギオパックＳ０２６２

アンギオパック S４１０

アンギオパックＳ０５６０

アンギオキット 010

アンギオキット 090

※ 詳細は弊社担当者にご確認ください

製造販売業者
株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

対象規格

変更時期

変更理由および対応